
 
 

Usnesení z 27. zasedání ZO Sudoměřice dne 12.7.2021 

 

Usnesení č. 27/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Radka Salčáka a pana Martina Mikla, 

zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (R. Salčák) 

Usnesení č. 27/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 27. zasedání zastupitelstva obce 

v upraveném znění. 

Hlasování č.2:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 27/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice neschvaluje žádost o odkoupení – směnu části pozemku parc. č. 371 

v k.ú. Sudoměřice. 

Hlasování č.3:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č.27/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice z důvodu přijatých vládních opatření v důsledku zamezení šíření 

koronaviru v ČR, schvaluje žádost nájemce o prominutí nájemného v Obecní hospůdce za období od 

15.5.2021 do 15.6.2021 v celkové výši 12 500,- Kč. 

Hlasování č.4:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č.27/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/5: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu obce na r. 2021. 

Celkem příjmy zvýšeny o 273 200,-Kč, náklady zvýšeny o 813 500,-Kč a financování zvýšeno o 540 

300,-Kč.  

Hlasování č.5:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 27/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/6: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu obce na r. 2021. 

Celkem příjmy zvýšeny o 1 000,-Kč, náklady zvýšeny o 304 900,-Kč a financování zvýšeno o 303 900,-

Kč.  

Hlasování č.6:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 27/6 bylo schváleno. 

 

 

 



 
 

Usnesení č. 27/7: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu obce na r. 2021. 

Celkem příjmy zvýšeny o 10 600,-Kč, náklady zvýšeny o 322 400,-Kč a financování zvýšeno o 311 

800,-Kč.  

Hlasování č.7:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 27/7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje č. JMK070586/21/ORR na úhradu nákladů opravy učeben v ZŠ Sudoměřice, mezi obcí 

Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo 

náměstí 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337. 

Hlasování č.8:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/9: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje č. JMK071355/21/OK na úhradu nákladů opravy střechy bývalého panského statku, mezi obcí 

Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331aa a Jihomoravským krajem, 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337. 

Hlasování č.9:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/10: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě č. 5/2020/ost/vyd/mik na opravu 

střechy bývalého panského statku, mezi obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice. IČ: 

00285331 a H&B Delta s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČ: 25835661. 

Hlasování č.10:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/11: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/2020/ost/přij/mik na akci 

„Přístavba tělocvičny základní školy Sudoměřice“ mezi obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 

Sudoměřice, IČ: 00285331 a STAMOS Uherské Hradiště spol s.r.o. Otakarova 108, 686 01 uherské 

Hradiště, IČ: 46346171. 

Hlasování č.11:  Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 2 (D. Janeček, T. Kočvara) 

Usnesení č. 27/11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/12: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc. č. 1508/27, 1781/10 v k.ú. Sudoměřice 

od XXXXX za celkovou cenu 10 440,- Kč. 

Hlasování č.12:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/12 bylo schváleno. 

 

 



 
 

Usnesení č. 27/13: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc. č. 1418/2, 1508/57 v k.ú. Sudoměřice 

od XXXXX za celkovou cenu 4 410,- Kč. 

Hlasování č.13:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/14: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice postupuje žádost stavebnímu výboru.  

Hlasování č.14:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (J. Kaluža) 

Usnesení č. 27/14 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/15: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemku parc. č. 947/5 o vým. 44 m2 v k. ú. 

Sudoměřice, XXXXX , za celkovou cenu 2200,- Kč bez DPH, která je nižší než cena v daném místě a 

čase obvyklá, a to z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení 

Zastupitelstvem obce Sudoměřice při obdobných prodejích pozemků. 

Hlasování č.15:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/15 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 27/16: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemku parc. č. 1236/2 o vým. 487 m2 v k. ú. 

Sudoměřice, XXXXX , za celkovou cenu 14610,- Kč včetně DPH. 

Hlasování č.16:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 27/16 bylo schváleno.  

 

Usnesení č. 27/17: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemků parc. č. 1073/2 o vým. 43 m2 a parc. č. 1074 

o vým. 1060 m² v k. ú. Sudoměřice, XXXXX , za celkovou cenu 33 090,- Kč včetně DPH. 

Hlasování č.17:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/17 bylo schváleno.  

 

Usnesení č. 27/18: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice rozhoduje stanovení místního koeficientu daně z nemovitosti 5 pro 

celou průmyslovou zónu a ukládá starostovi a místostarostovi vytvořit příslušnou obecně závaznou 

vyhlášku obce a předložit k projednání zastupitelstvu do 30.9.2021. 

Hlasování č.18:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/18 bylo schváleno.  

 

 

 

 

 



 
 

Usnesení č. 27/19: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje ukončení smlouvy a obchodních podmínkách na svoz, využití 

a odstranění komunálních odpadů v obci Sudoměřice mezi obcí Sudoměřice, IČ: 00285331 a firmou 

MEGAWASTE, spol. s.r.o., IČ: 607 21804 k 31.12.2021. 

Hlasování č.19:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/19 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/20: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí žádost XXXXX, pro přijetí do DPS č.p. 374 

v Sudoměřicích. 

Hlasování č.20:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/20 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 27/21: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice: 

- schvaluje příspěvek na vybudování parkovacího místa pro jeden RD na pozemku parc. č. 870/1 v k.ú. 

Sudoměřice, 

- povoluje vybudování parkovacího místa, 

- předává celou záležitost k dořešení Stavebnímu výboru 

Hlasování č.21:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/21 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………           …………………………………………………… 

  Robert Šrédl – místostarosta              František Mikéska – starosta  


